PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 31.07.2014 г.  № 48
О расторжении контракта по соглашению сторон с
исполняющим обязанности  главы администрации
городского поселения город Поворино Поворинского

муниципального района  Воронежской области

Сычевой Н.А.
В соответствии с   частью 11 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области,  пунктом 6.5. статьи 6. «Срок действия, изменение, прекращение контракта» Контракта с исполняющим обязанности главы администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от «04» апреля 2014 г., рассмотрев заявление от 31.07.2014 г. о расторжении контракта по соглашению сторон с  исполняющим  обязанности главы администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Сычевой Н.А.,  Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. По соглашению сторон досрочно расторгнуть (прекратить) 31.07.2014 г. контракт между главой городского поселения город Поворино Глушко И.А. и исполняющим обязанности главы администрации городского поселения город Поворино Сычевой Н.А., заключенный 04.04.2014 г. согласно решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 04.04.2014 г. № 5 «О назначении исполняющего обязанности главы администрации городского  поселения город Поворино Поворинского муниципального района».

2. Поручить Главе городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Глушко И.А.  досрочно 31.07.2014 г. расторгнуть (прекратить) указанный контракт между главой городского поселения город Поворино Глушко И.А. и исполняющим обязанности главы администрации городского поселения город Поворино Сычевой Н.А., заключенный 04.04.2014 г.
Глава городского поселения город  Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                                              И.А. Глушко